

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'Oro al Valor Militare e al Merito Civile

Città della Disfida

Verbale della seduta del Consiglio Comunale del 27 dicembre 2023 (1[^] Convocazione)

L'anno 2023, il giorno 27 del mese di dicembre alle ore 16.31, presso la sala consiliare al piano rialzato dell'ex Tribunale in Via Zanardelli, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta pubblica, presieduto dal Avv. Marcello LANOTTE, assistito dal Segretario Generale Dott. Domenico CARLUCCI.

Il Presidente del Consiglio Comunale invita il Segretario a procedere all'appello, con il seguente esito:

- Presenti: 18;
- Assenti: 15 (Cannito, Caracciolo, Cardone, Cefola, Ceto, D'Amato, Comitangelo, Dimonte, Doronzo, Grimaldi, Patrizia Mele, Maffione, Piccolo, Scommegna Santa, Trimigno.);

La seduta è valida.

Il Presidente del Consiglio Marcello Lanotte comunica l'assenza giustificata del Sindaco Cosimo Damiano Cannito e dei Consiglieri Comunali Cefola, Trimigno, S. Scommegna, Patrizia Mele.

Il Consigliere Riccardo Memeo chiede la sospensione della seduta.

Si pone in votazione la richiesta di sospensione. Si pone in votazione la sospensione. Passiamo la votazione. Favorevoli 14, contrario nessuno, astenuto nessuno.

Non hanno partecipato alla votazione (Cascella, Damato, Dipaola, Diviccaro, Doronzo, Rosa Tupputi). Ripresa lavori alle ore 16.50

Presenti: 10 (Caracciolo, Cascella, Damato, Dipaola, Diviccaro, Doronzo, Lanotte, Paolillo, Spinazzola, Rosa Tupputi);

Assenti: 23 (Antonucci, Basile, Calabrese, Cannito, Cardone, Cefola, Ceto, Comitangelo, Dibenedetto, Dileo R., Dimonte, Fiorella, Gorgoglione, Grimaldi, Maffione, Patrizia Mele, Stella Mele, Riccardo Memeo, Raffaella Piccolo, Rana, Scommegna, Trimigno, Vito Tupputi).

Il Presidente del Consiglio Marcello Lanotte a seguito della verifica del numero legale e dell'accertata insufficienza del numero necessario, alle ore 16.50, dichiara deserta la seduta.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente del Consiglio Comunale Avv. Marcello Lanotte

Il Segretario Generale Dott. Domenico Carlucci (firmato digitalmente)